
Една интеркултурна градина е една градина комуникативна и

генерално еколошка,каде што луѓето  од разни националности

религии и култури да работат во градинарството заедно.    
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· 

...да размениме мирољубиви сограѓански  односи

...да овозможиме мигрантите да се чуствуваат како дома 
    во новата земја

...да има активитети да работиме и да бидеме поблиски 
    со природата

...да ја донесеме природата во градот

...со задоволство да сееме и култивираме заедно

ИНТЕРКУЛТУРНИ   ГРАДИНИ

 ...да воспоcтавиме социални контакти помеѓу мигрантите и 
     локалните граѓани


